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Szanowny/a Pan/i
Prezydent, Starosta, Wójt, Burmistrz

Szanowni Państwo,
Serdecznie zapraszam Państwa do współpracy przy wydaniu dwunastej edycji Kalendarza 
Imprez Kulinarnych Dolnego Śląska, który stanowić będzie kulinarną mapę naszego 
regionu.
Zachęcam do przesłania informacji o planowanych wydarzeniach w 2024 roku, których 
tematem przewodnim będą produkty spożywcze lokalne, ekologiczne i tradycyjne. 
W kalendarzu mogą znaleźć się m. in. festiwale, konkursy, święta oraz imprezy 
tematyczne – oprócz dożynek. Przesłane przez Państwa w wersji elektronicznej materiały 
posłużą do opracowania „Kalendarza Imprez Kulinarnych Dolnego Śląska 2024”. 
Informacje dotyczące planowanych wydarzeń proszę przesłać w wersji edytowalnej na 
załączonym druku według poniższej kolejności:
 Nazwa imprezy;
 Termin imprezy (dokładna data, jeśli jest już znana lub miesiąc, w którym impreza się 

odbędzie);
 Miejsce wydarzenia – miejscowość, adres;
 Nazwa organizatora oraz współorganizatorów wraz z adresem strony internetowej;
 Kontakt do organizatora: nr telefonu, adres e-mail, osoby do kontaktu;
 Opis imprezy (tekst w pliku Word max. ¼ A4 czcionka 12);
 5-10 zdjęć dobrej jakości (format JPG) – zdjęcia powinny posiadać walor estetyczny, 

przedstawiający esencję tematyki danego wydarzenia (zaleca się aby pliki były 
przesłane przez stronę: www.wetransfer.com).

Zgłoszenia wydarzeń proszę przesłać do dnia 30 stycznia 2024 r. na adres: 
dziedzictwo.kulinarne@dolnyslask.pl. 

Z poważaniem

Tomasz Gajewczyk
Zastępca Dyrektora Wydziału Obszarów Wiejskich
/podpisano elektronicznie/

Załącznik:

1. Zgłoszenie wydarzenia do Kalendarza Imprez Kulinarnych 2024

Przesłanie ww. materiałów (opracowań i zdjęć) na wskazany adres mailowy jest jednoznaczne z wyrażeniem 
zgody na ich wykorzystanie w celu stworzenia Kalendarza Imprez Kulinarnych Dolnego Śląska. Powyższa 
zgoda nie jest równoznaczna ze zbyciem się praw autorskich, ani praw osób trzecich i odnosi się tylko 
do korzystania z udostępnionych fotografii do celów niekomercyjnych. Jednocześnie autor oświadcza, 
że wszystkie przekazane materiały są jego własnością i nie naruszają praw osób trzecich, ani nie 
są obciążone żadnymi roszczeniami.
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